
UCHWAŁA NR 19/XXXIV/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
w roku 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultuty, Sportu i Turystyki w roku 
2021 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EDF278-DC74-4B50-ABBF-86CC91E4B2CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 19/XXXIV/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
za rok 2021 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki pracowała w składzie: 

- Krystyna Nowak    - przewodnicząca komisji; 

- Jarosław Gałka       - z-ca przewodniczącej komisji; 

- Irena Kozak            - członek; 

- Aleksandra Małysa – członek; 

- Wioleta Lipka          - członek. 

W roku 2021 komisja odbyła 1 posiedzenie samodzielne tj: 

- 1 lipca 

Ponadto członkowie Komisji uczestniczyli w 3 wspólnych  posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy 
Boronów, tj: 

- 6 maja 

- 17 sierpnia 

- 22 listopada 

Tematyka spraw poruszanych na posiedzeniu komisji chronologicznie: 

- Omówienie oferty zajęć wakacyjnych dla dzieci przygotowanych przez GOK i ZPO; 

- Omówienie kalendarza planowanych imprez plenerowych; 

- Omówienie kosztów obsługi imprez w roku 2020; 

Podczas posiedzenia członkowie komisji mieli dostęp do materiałów związanych z przedmiotem dyskusji. 

W roku 2021 do Komisji OKSiT nie wpłynął żaden wniosek . 

W posiedzeniu komisji brały udział  Pani pełniąca obowiązki Dyrektor GOK oraz Dyrektor ZPO. Dyrektor 
ZPO przedstawiła gotową ofertę wakacyjną, którą szczegółowo omówiła. Dyrektor GOK-u była słabiej 
przygotowana, oferta wakacyjna była w trakcie przygotowywania, imprez plenerowych zaplanowanych 
nie było. 

Powyższe sprawozdanie opracowano na podstawie protokołu z obrad Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki , realizację Planu Pracy Komisji uniemożliwiła sytuacja epidemiczna w 2021 roku związana 
z Covid. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EDF278-DC74-4B50-ABBF-86CC91E4B2CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 Tiret - (12)


